
  
  
DIREZIONE GENERALE 
AREA AFFARI GENERALI 
  

   

 
Servizio Atti normativi, 
affari istituzionali e partecipate 

DECRETO Rep. N.        2890                  Prot. N. 187891 
 

 

Anno 2014 Tit. II Cl.  20 Fasc. 5 
 

 

Oggetto:  Elezioni delle Rappresentanze degli studenti ne l Consigli o del  Dipartimento di 
Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia appli cata, per lo scorcio del 
biennio accademico 2014 - 2016 – Nomina degli elett i 

 

IL RETTORE 
 

Visto  il D.P.R. 10 marzo 1982, n. 162; 
Visto  lo Statuto di Ateneo, con particolare riguardo al Titolo III, Capo II, art. 47; 
Visto  il Regolamento Generale di Ateneo, Titolo II, Capo II, art. 114; 
Visto  il proprio decreto rep. n. 1481 del 10 giugno 2014, con il quale ha indetto le elezioni delle 

Rappresentanze degli studenti nei Consigli di Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico 
2014-2016; 

Considerato che devono essere eletti n. 30 rappresentanti degli studenti in Consiglio di Dipartimento; 
Visto il proprio decreto Rep. n. 2082, del 25 luglio 2014, di proroga del termine per lo svolgimento delle 

elezioni in oggetto; 
Preso atto del verbale della commissione di seggio relativa alle votazioni del Dipartimento di Filosofia, 

Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata, che si sono svolte il 18 settembre 2014; 
Considerato che la dott.ssa Dalla Libera Giulia, laureatasi in data 17 settembre 2014, ha depositato 

l’autocertificazione con la quale si impegna, così come disposto all’art. 68, comma 2, del Regolamento 
elettorale per le votazioni degli studenti, ad iscriversi entro la seconda settimana del primo periodo 
utile, al Corso di laurea magistrale di Scienze filosofiche, afferente al Dipartimento di Filosofia, 
Sociologia, Pedagogia e psicologia applicata; 

Considerato che non è stato presentato alcun ricorso nei termini previsti ; 
Ritenuto  opportuno nominare i rappresentanti eletti; 

DECRETA 

art. 1. di nominare, quali Rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Filosofia, 
Sociologia, Pedagogia e Psicologia applicata, per lo scorcio del biennio 2014-2016, i 
sottoelencati Signori: 

 
AMBROSIANI DAVIDE 
BASEGGIO SANDRA 
BIASIN JACOPO 
BIEMMI MATTIA 
BOSCOLO CEGION LUCIA 
CAMILLONI FABIO 
CANESSO ANNAGIULIA 
CORSO SOFIA 
COSTA ALBERTO 
COSTACURTA MIRCO 
DALLA LIBERA GIULIA 
FABBRIS MADDALENA 
FASOLATO ANDREA 
FAVRIN ANDREA 

FINOCCHIARO GIULIA 
GIANNELLI GIANMARCO 
MACHIERALDO GIULIA 
PILLON MATTEO 
PIZZIOLO FRANCESCA 
PIZZOTTI GIAN LUCA 
RUFFATO EDOARDO 
SCOTTO VINCENZO 
SEGATO LUCIA 
STEFANI MARIA 
TREVISIOL  MARGHERITA 
TUMINO MATILDE 
ZAMBON GIOVANNI 

 
 



  
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ATTI NORMATIVI, AFFARI ISTITUZIONALI E PARTECIPATE 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 2

 

art. 2. la nomina della dott.ssa Dalla Libera Giulia è subordinata alla sua iscrizione, entro la 

seconda settimana del primo periodo utile, al Corso di laurea magistrale di Scienze 

filosofiche, afferente al Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e psicologia 

applicata; 

art. 3. l’effetto giuridico della nomina dei rappresentanti eletti decorre dalla data del presente 

decreto; 

art. 4. di incaricare il Servizio atti normativi, affari istituzionali e partecipate dell’esecuzione del 

presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

Padova,   6.10.2014                                                                         Il Rettore 

                                                                                   Prof. Giuseppe Zaccaria 


